



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2013

№ 4848

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 08.02.2013 № 581

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 08.02.2013 № 581 (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Ульяновска от 05.06.2013 № 2396), следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в графе 1 строки 4.2.3 раздела 4 слова «подключение WI-FI» заменить словами «обеспечение доступа читателей к беспроводному интернету»;

б) в графе 5 строки «Итого» подраздела 3 раздела 5 цифры «11 850,0» заменить цифрами «1040,0»;

в) в графе 5 строки «Итого по разделу 5» раздела 5 цифры «1150,0» заменить цифрами «11 850,0»;

2) раздел «Библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» приложения № 2 после строки

«...»

Отдел комплектования и обработки	ул. Московское шоссе, д. 49	Раздел 4	2013
----------------------------------	-----------------------------	----------	------

»

дополнить строками следующего содержания:

Библиотека № 27	ул. Октябрьская, д.32	Раздел 4	2013
Библиотека № 9	Ул.Артема, д.7/59	Раздел 4	2013

0012482



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города



С.С.Панчин